
UCHWAŁA NR 26/2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli oraz wiedzy w relacjach z Ministrem 

Edukacji w związku z udziałem w roku 2024  w przedsięwzięciu pod nazwą „Podróże z klasą” 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się panią Aleksandrę Królczyk oraz panią Annę Szymańską do samodzielnego składania 

oświadczeń woli i wiedzy w imieniu i na rzecz Powiatu Wągrowieckiego w relacjach z Ministrem Edukacji, 

w związku z udziałem w roku 2024 w przedsięwzięciu „Podróże z klasą” ustanowionym przez Ministra 

w komunikacie z dnia 29 maja 2024 roku o ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą „Podróże z klasą” 

i składania wniosków i oświadczeń w systemie teleinformatycznym zgodnie z ww. komunikatem. 

§ 2. Upoważnienie w szczególności obejmuje umocowanie do: 

1) sporządzenia i złożenia formularza ogólnego wniosku o dofinansowanie wycieczki w ramach 

Przedsięwzięcia, wraz z oświadczeniami oraz wniosku lub wniosków o dofinansowanie wycieczki zgodnie 

z ww. komunikatem; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (w tym deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 

o dofinansowanie zadania w ramach Przedsięwzięcia. 

§ 3. Upoważnione osoby nie są uprawnione do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wągrowiecki 

____________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

____________________ 

/Jerzy Springer/ 

 

 

 Grzegorz Bałdyga  ______________________ 

 

 Izabela Dembska  ______________________ 

 

 Robert Woźniak  ______________________ 

 


